

Product Code	Description	Application Area	Dilution	Instructions
 TRENDS BCS Bathroom Cleaner Cum Santiser (Conc.) T1		All bathroom utilities such as sink, tub, tiles, floor, fittings etc. Effective on stainless steel surfaces for better shine.	10-40 ml in 1 litre of water.	Spray small quantity on area to be cleaned. wipe clean with cloth / sponge.
 TRENDS HSC Hygienic surface Cleaner (Conc.) T2		Hard surfaces, shiny floor, polished marble, tiles, granite etc.	<u>Hard surface & Floor :</u> 10-40 ml in 1 litre of water. <u>Glass Cleaning :</u> 10-20 ml in 1 litre of water.	Spray a small quantity on area to be cleaned. wipe clean with cloth/sponge/mop.
 TRENDS GC Glass Cleaner (Conc.) T3		Glass and food preparation areas, tables, chairs, paint works, formica, windows, mirrors, chrome glass doors, cabinets, porcelain, ceramics, TV cabinets, telephone etc.	20-50 ml in 1 litre of water.	Spray small quantity on area to be cleaned. Wipe clean with clean, dry lint-free cloth.
 TRENDS FM Wood Polish (Ready to use) T4		For all wooden furniture.	(Ready to use)	Spray little Trends FM into clean cloth. Apply as one-coat or two coat on all wooden surfaces. Buff it with clean cloth for better Shine.
 TRENDS FR Air Freshner (Ready to use) T5		For all areas where one need freshness in the atmosphere.	(Ready to use)	<u>Small Rooms :</u> Spray once or twice upwards in the centre of the room. <u>Large Rooms :</u> Spray proportionately more upwards in to the centre of the room.
 TRENDS TC G Toilet Bowl Cleaner (Ready to use) T6		Toilet bowl to remove germs & stains.	(Ready to use)	Squeeze it around bowl and leave for 10 to 15 minutes for sprakling results. Scrub the inside of the bowl with brush & flush to rinse.
 TRENDS AFC Alkaline Floor Cleaner (Conc.) T7		For all types of floors such as linoleum, vinyl, ceramic tile, marble, kota stone etc.	<u>General Floor Cleaning :</u> 20 ml in 1 litre of water. <u>Heavy Duty Floor Cleaning :</u> 40-50 ml in 1 litre of water. <u>For Scrubber Machine :</u> 20-40 ml in 1 litre of water.	Spray a small quantity on area to be cleaned. wipe clean with cloth/sponge/mop.
 TRENDS SLR Surface limescale Remover (Conc.)		Kitchen and bathroom appliances.	250 ml in 1 litre of water.	Apply directly. Ensure contact for 30 seconds. Fizzing may occur. Rub with damp cloth & rinse. Repeat as necessary.
 TRENDS HG GREEN APPLE GEL HG Green Apple Gel Hand Wash (Ready to use)		Leaves hand feeling soft & smooth.	(Ready to use)	Use 2-5 ml for one wash.

प्रोडक्ट कोड	विवरण	किस जगह पर उपयोगी	उपयोग की मात्रा	उपयोग की रीत
TRENDS BCS 	बाथरूम क्लीनर एवं सेनीटाइजर (कोन्सेनट्रेटड) T1	बाथरूम की हर जगह जैसे की सिन्क, टब टाईल्स, फ्लोर, फिटिंग्स इत्यादि। स्टेनलेस स्टील की चमक के लिए ज्यादा उपयोगी।	10-40 मिली १ लीटर पानीमे डाले।	साफ करनेवाली जगह पर हल्का सा छिडके। जगह फिर सुखे कपडे या स्पोज से साफ कीजिए।
TRENDS HSC 	हाइजिनिक सरफेस क्लीनर (कोन्सेनट्रेटड) T2	हार्ड सरफेस, जमकदार फ्लोर, पोलिस मार्बल्स, टाइल्स एवं ग्रेनाइट पर।	हार्ड सरफेस और फ्लोर : 10-40 मिलि 1 लीटर पानीमे। ग्लास क्लीनिंग : 10-20 मिलि 1 लीटर पानीमे।	साफ करनेवाली जगह पर छिडके, फिर साफ कपडे/स्पोज या मोप से साफ कीजिए।
TRENDS GC ^{plus} 	ग्लास क्लीनर (कोन्सेनट्रेटड) T3	ग्लास एवं खाना बनानेवाली जगह पर। मेज, कुर्सी, पेन्टींगस, फोर्मीका, खिडकी, सीसा, दरवाजे, अलमारी, पोसीलीन की चीज, सिरामिक, टी.वी., टेलीफोन इत्यादि।	20-50 मिलि 1 लीटर पानीमे डाले।	साफ करनेवाली जगह पर छिडके, और सुखे साफ कपडे से पोछे।
TRENDS FM 	वुड पोलिस (रेडी टू युझ) T4	सभी वुड फर्निचर के लिए।	(रेडी टू युझ)	थोडासा ट्रेन्ड्स अफ.अम. साफ कपडे पे छिडकीए। एक या दो बार वुड की सतह पे लगाइए। कुछ ही देर में दुबारा साफ कपडे से चमकाइए।
TRENDS FR 	एअर फ्रेशनर (रेडी टू युझ) T5	हर जगह पर जहाँ हवा में ताजगी जरूरी।	(रेडी टू युझ)	<u>छोटे रुम में</u> : एक-दो बार उपर की और स्प्रे करें। <u>बड़े रुम में</u> : ज्यादा बार उपर की और स्प्रे करें।
TRENDS TC G 	टोएलेट बाउल क्लीनर (रेडी टू युझ) T6	टोएलेट बाउल में कीडे, कीटाणु एवं दाग-धब्बे दुर करने के लिए।	(रेडी टू युझ)	बाउल के अंदर डालकर 10-15 मिनट रहने दीजिए। फिर ब्रश से धिसकर फलश कर दीजिए।
TRENDS AFC 	एल्कलाइन फ्लोर क्लीनर (कोन्सेनट्रेटड) T7	सभी प्रकार की फ्लोर जैसे लीनोलीयम, विनाईल, सिरामिक टाइल्स, मार्बल, कोटास्टोन इत्यादि।	साधारण फ्लोर क्लीनिंग : 20 मिलि 1 लीटर पानीमे। भारी ड्यूटी फ्लोर क्लीनिंग : 40-50 मिलि 1 लीटर पानी में। स्क्रबर मशीन के लिए : 20-40 मिलि 1 लीटर पानीमे।	साफ करनेवाली जगह पर छिडके, फिर साफ कपडे/स्पोज या मोप से साफ कीजिए।
TRENDS SLR 	सरफेस लाइमस्केल रीमूवर (कोन्सेनट्रेटड)	रसोई घर एवं बाथरूम की जगह पर।	250 मिलि रीमूवर 1 लीटर पानीमे नियमित लगाये।	क्षार वाली जगह पर सीधा लगाये। 30 सेकंडस तक रखे, फिर गीले कपडे से साफ करे। जरूरत पडने पर वापिस किजिये।
TRENDS HG GREEN APPLE GEL 	एच.जी.ग्रीन अपल जेल हेन्ड वोश (रेडी टू युझ)	हाथ साफ करके उसे कोमल बनाता है और नमी प्रदान करता है।	(रेडी टू युझ)	एक बार हाथ धोने के लिए 2-5 मिलि उपयोग करे।